Improving your PERFORMANCE
SPX800700600500300200100
SERIES
Technische Daten
Fördermengen (ml/min)
Schlauch Orange/ Orange/ Orange/ Orange/ Orange/ Orange/ Schwarz/ Orange/ W eiss/ Rot/ Grau/ Gelb/ Gelb/
Code Schwarz  Rot Blau Grün Gelb W eiss Schwarz Orange Weiss Rot Grau Gelb Blau
ID mm 0,13 0,19 0,25 0,38 0,50 0,63 0,76 0,88 1,02 1,14 1,29 1,42 1,52

Führung u. Klemme
(optional)
Edelstahl Stifte
Pumpenkopf Aluminium-Chassis,
Gehäuse Messing/Acetal-
Planetengetriebe
Rotor Edelstahl-Rollen,
Aluminium-Endplatte
Abdeckung Verton Getriebe- und
Endabdeckung
Verton ist ein Glasfaser gefülltes Polypropylene mit
hervorragender chemischer Beständigkeit
205S/CA Mehrkanal-Kassettenpumpe mit
man. Steuerung
Artikel-Nummern
205S/CA4 205S + 4 Kanal CA Pumpenkopf 020.3704.00E
205S/CA8 205S + 8 Kanall CA Pumpenkopf 020.3708.00E
205S/CA12 205S + 12 Kanall CA Pumpenkopf 020.3712.00E
205S/CA16 205S + 16 Kanal CA Pumpenkopf 020.3716.00E
205S 205 Antrieb manuell regelbar 026.3001.00E
205CA4 4Kanal CA Pumpenkopf 023.1101.000
205CA8 8Kanal CA Pumpenkopf 023.1201.000
205CA12 12Kanal CA Pumpenkopf 023.13.01.000
205CA16 16Kanal CA Pumpenkopf 023.1401.000
205CAX12 12Kanal Erweiterung CA Pumpenkopf 053.3442.000
205CAX16 16Kanal Erweiterung CA Pumpenkopf 053.3462.000
Artikel-Nummern Schlauchmaterial
Konfektioniertes Schlauchmaterial  für 205CA
Farb-code ID Marprene* PVC Silikon Lösemittel Säure
(mm) beständig beständig